平成 28 年度第 1 回 公立大学法人会津大学役員会議事概要

１ 日 時 平成 28年 6月 23日（木） 15:40～16:10

２ 場 所 会津大学管理棟 3階 大会議室

３ 出席者

  役員 6名：岡理事長、程副理事長、宮村理事、宮崎理事、岩瀬理事、時野谷理事

  監事 2名：佐藤監事、船木監事

事務局職員

４ 議事録署名人 宮崎理事、岩瀬理事

５ 議 事

＜議 題＞

Ａ 平成２７年度決算（案）について

岡理事長より経営審議会において採決を受けた原案について説明があり、質疑等はな

く、挙手による採決の結果、役員６名中５名（議長を除く）の賛成で原案どおり議決さ

れた。

Ｂ 平成２７年度業務実績報告書（案）について

岡理事長より教育研究審議会及び経営審議会において採決を受けた原案について説明

があり、質疑等の後、挙手による採決の結果、役員６名中５名（議長を除く）の賛成で

原案どおり議決された。

平成 28年度第 2回 公立大学法人会津大学役員会議事概要

１ 日 時 平成 28年 11月 9日（木） 16:55～17:12

２ 場 所 会津若松ワシントンホテル 2階 双鶴

３ 出席者

  役員 6名：岡理事長、程副理事長、宮村理事、宮崎理事、岩瀬理事、時野谷理事

  監事 2名：船木監事、佐藤監事

事務局職員

４ 議事録署名人 宮崎理事、岩瀬理事

５ 議 事

＜議題＞

Ａ 平成 29年度予算編成方針について

岡理事長より経営審議会において採決を受けた原案について説明があり、質疑等はなく、

挙手による採決の結果、役員 6名中 5名（議長を除く）の賛成で原案どおり議決された。

Ｂ 公立大学法人会津大学評価室設置要綱の一部改正について

菅野企画連携課長より説明があり、質疑等なく、挙手による採決の結果、役員 6 名中 5

名（議長を除く）の賛成で原案どおり議決された。

６ その他

平成 28年度第 3回 公立大学法人会津大学役員会議事概要

１ 日 時 平成 28年 12月 21日（水） 16:35～17:15

２ 場 所 会津大学管理棟 3階 大会議室

３ 出席者

  役員 6名：岡理事長、程副理事長、宮村理事、宮崎理事、岩瀬理事、時野谷理事

  監事 2名：船木監事、佐藤監事

事務局職員

４ 議事録署名人 程副理事長、宮村理事

５ 議 事

＜議題＞

Ａ 公立大学法人会津大学職員給与等の改定について

大江総務予算課長より説明があり、質疑等はなく、挙手による採決の結果、役員 6 名中

5名（議長を除く）の賛成で原案どおり議決された。

６ その他

平成 28年度第 4回 公立大学法人会津大学役員会議事概要

１ 日 時 平成 29年 3月 28日（火） 15:50～15:53、16:43～18:10

２ 場 所 会津大学管理棟 3階 大会議室

３ 出席者

  役員 6名：岡理事長、程副理事長、宮村理事、宮崎理事、岩瀬理事、時野谷理事

  監事 2名：船木監事、佐藤監事

事務局職員

４ 議事録署名人 岩瀬理事、時野谷理事

５ 議 事

＜議題＞

Ａ 公立大学法人会津大学の組織及び運営に関する基本規程の一部改正について

岡理事長より教育研究審議会及び経営審議会において採決を受けた原案について説明が

あり、質疑等はなく、挙手による採決の結果、役員 6名中 5名（議長を除く）の賛成で原

案どおり議決された。

Ｂ 公立大学法人会津大学セクシュアルハラスメントの防止等に関する規程等の一部改正

について

岡理事長より教育研究審議会において採決を受けた原案について説明があり、質疑等は

なく、挙手による採決の結果、役員 6名中 5名（議長を除く）の賛成で原案どおり議決さ

れた。

 Ｃ 公立大学法人会津大学職員給与規程等の一部改正について

   岡理事長より経営審議会において採決を受けた原案について説明があり、質疑等はなく、

挙手による採決の結果、役員 6名中 5名（議長を除く）の賛成で原案どおり議決された。

 Ｄ 公立大学法人会津大学非常勤職員等就業規則等の一部改正について

   岡理事長より経営審議会において採決を受けた原案について説明があり、質疑等はなく、

挙手による採決の結果、役員 6名中 5名（議長を除く）の賛成で原案どおり議決された。

 Ｅ 点検・評価報告書について

   岡理事長より教育研究審議会及び経営審議会において採決を受けた原案について説明

があり、質疑等はなく、挙手による採決の結果、役員 6名中 5名（議長を除く）の賛成で

原案どおり議決された。

 Ｆ 平成 29年度公立大学法人会津大学年度計画について

   岡理事長より教育研究審議会及び経営審議会において採決を受けた原案について説明

があり、質疑等はなく、挙手による採決の結果、役員 6名中 5名（議長を除く）の賛成で

原案どおり議決された。

 Ｇ 平成 29年度公立大学法人会津大学予算について

   岡理事長より教育研究審議会及び経営審議会において採決を受けた原案について説明

があり、質疑等はなく、挙手による採決の結果、役員 6名中 5名（議長を除く）の賛成で

原案どおり議決された。

６ その他